
KËRKESË

       BASHKISË   KORÇË

      DREJTORISË SË KONTROLL TERRITORIT
    (QENDRA E LIÇENSIMIT)
LEJË 
PËR ZËNIE TË HAPËSIRËS PUBLIKE
Unë i/e nënshkruari/a...................................Tel...........,Cel............................  përfaqësues i subjektit ....................., me adresë të ushtrimit të aktivitetit ....................................................
Bazuar në ligjin Nr. 9632 darë 30.10.2006 “për sistemin e taksave vendore”,ligji Nr.8652 datë 31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore”,si dhe të gjitha vendimet përkatese te Këshillit Bashkiak.
KËRKOJ:
Të pajisem me lejë të posaçme për zënie të hapësirës publike.

Me sipërfaqe të kërkuar ​​_____ m²
Duke filluar nga data : ___ /___/ 2008 deri më ___/ ___ / 2008.
Bashkëngjitur dorëzoj dokumentat e mëposhtem:

1. Fotokopje e çertefikatës të rregjistrimit në Bashki.
2. Fotografi (2 copë)
3. Lejë e vjetër n.q.s ka pasur.
 (Dokumentacioni   dorëzohet  fotokopje e noterizuar.)
KËRKUESI ________________________________ ________________________________________

	Plotësohet nga specialisti i Bashkisë


 Marrësi në dorëzim                                                                                                                                            [image: image1.jpg]



  (SPECIALISTI ) _________________________________________________

 Korçë , më _____/______/___________

Afati i kthimit të përgjigjes brenda datës _____/______/ __________                                                                
Në rast se dokumentacioni i dorëzuar do të jete i plotë dhe i rregullt,leja do të jetë e disponueshme pas dorëzimit të Mandat Pagesës.
Kjo kërkesë përpilohet në dy kopje, ku  njëra   protokollohet dhe tjetra i jepet  kërkuesit.     
Nr.  ______________ prot





Datë ________________





Bashkia Korçë

















